

LONDRINA ILUMINAÇÃO

Cidade iluminada. Cidade inteligente.

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13.303/2016 - art. 48

Mês: ago/19

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	FORNECEDOR
ACUCAR REFINADO 1KG	20,00	R\$ 1,69	R\$ 33,80	IRMAOS MUFFATO E CIA LTDA - QUINTINO
ALCOOL EM GEL 70 500 ML	3,00	R\$ 9,50	R\$ 28,50	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ALICATE AMPERIMETRO/VOLT. CAT 3 600V	28,00	R\$ 199,00	R\$ 5.572,00	HAYAMAX DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA
BASTAO PEGA TUDO	1,00	R\$ 900,00	R\$ 900,00	INDUSTRIA E COMERCIO LEAL LTDA
BOLSA EM LONA PARA FERRAMENTAS (460 X 260 X 220MM)	10,00	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BORRACHA PARA CARIMBO	1,00	R\$ 13,00	R\$ 13,00	CARIMBOS LONDRINA LTDA
CABECOTE ALUM P/ ENTRADA DE ENERGIA 1 POL	30,00	R\$ 1,93	R\$ 57,90	ELETRO CONDULUZ LTDA
CABO COBRE FLEX PVC 450/750V 70G 2,5 MM2	2.500,00	R\$ 1,02	R\$ 2.550,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE FLEX PVC 450/750V 70G 4 MM2	800,00	R\$ 1,70	R\$ 1.360,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE FLEX PVC 450/750V 70G 6 MM2	250,00	R\$ 2,49	R\$ 622,50	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE PP 1 KV 3X2,5 MM2	1.000,00	R\$ 3,89	R\$ 3.890,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 2,5 MM2 PRETO	70.000,00	R\$ 1,31	R\$ 91.700,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CABO DE ALUMINIO MULTIPLEXADO TRIPLEX 2X16MM216MM2	500,00	R\$ 3,09	R\$ 1.545,00	MARIO SERGIO CASLINI CONSTRUTORA
CAFE TORRADO E MOIDO 500G	60,00	R\$ 7,48	R\$ 448,80	CASA VISCARDI SA COMERCIO E IMPORTACAO
CHAPA DE ESTAI 76X70X65MM	800,00	R\$ 7,65	R\$ 6.120,00	ECONOLUX COM. DE MAT. ELETRICOS LTDA
CINTA DE AMARRACAO DE CARGA	6,00	R\$ 65,00	R\$ 390,00	CASA DAS LONAS LTDA
DETERGENTE 500 ML NEUTRO	5,00	R\$ 1,70	R\$ 8,50	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
DIESEL S-10	3.252,16	R\$ 3,46	R\$ 11.252,47	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
DISJUNTOR TERMOMAGNETICO DIN TRIPOLAR 63A	1,00	R\$ 37,64	R\$ 37,64	ELETRO CONDULUZ LTDA
ESPONJA DUPLA FACE SCOTH BRITE 75X110	10,00	R\$ 0,80	R\$ 8,00	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
ESFORA P/ POSTE DUPLO T (PAR)	4,00	R\$ 150,00	R\$ 600,00	INDUSTRIA E COMERCIO LEAL LTDA
GASOLINA COMUM	447,89	R\$ 4,15	R\$ 1.858,74	AUTO POSTO JARDIM DO LESTE LTDA
ITEM DESATIVADO	6,00	R\$ 95,00	R\$ 570,00	SP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME
LAMPADA SODIO 150W E-40	300,00	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
LAMPADA SODIO 250W E-40	600,00	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
LANTERNA PARA CAPACETE LED	20,00	R\$ 69,90	R\$ 1.398,00	DISMAFE FERRAMENTAS LTDA - EPP
LD2 HOMOLOGACAO PHILIPS MOD 2	2,00	R\$ 409,20	R\$ 818,40	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
LD3 HOMOLOGACAO PHILIPS MOD 2	2,00	R\$ 384,74	R\$ 769,48	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
LD3 HOMOLOGACAO PHILIPS MOD 3	2,00	R\$ 330,05	R\$ 660,10	SIGNIFY ILUMINACAO BRASIL LTDA
LICENCA WINDOWS 10 PRO 3264 BITS	1,00	R\$ 490,00	R\$ 490,00	M LUCHESI INFORMATICA EIRELI
LUVA DE BORRACHA BT - TAM. 9	6,00	R\$ 270,00	R\$ 1.620,00	SP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME
LUVA DE SEGURANCA - VAQUETA DE COURO C/ ELASTICO	40,00	R\$ 8,50	R\$ 340,00	Leandro Daudt Consulim
MARMITEX	193,00	R\$ 12,00	R\$ 2.316,00	DIVINA GULA MARMITARIA LTDA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	8,00	R\$ 2.676,69	R\$ 21.413,52	B PEREIRA DE ALMEIDA E CIA LTDA, MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
MINI PC	1,00	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00	M LUCHESI INFORMATICA EIRELI
PAPEL TOALHA 22X20 CM 1000 FL	4,00	R\$ 9,73	R\$ 38,92	REALCE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
REATOR EXT SODIO 100W	1.500,00	R\$ 88,51	R\$ 132.765,00	LUMINATI COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO EIRELI EPP
RESMA DE SULFITE A4	20,00	R\$ 16,75	R\$ 335,00	PAPELARIA ART NOVA LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE IMPRESSORA	9.769,00	R\$ 0,17	R\$ 1.660,73	DUPPLIC BR COM LOCA SERV EIRELI
TALABARTE DE POSICIONAMENTO	6,00	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00	SP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME
TALABARTE Y	6,00	R\$ 115,00	R\$ 690,00	SP COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE PROTECAO INDIVIDUAL LTDA - ME